
 

 

PREZYDENT MIASTA 

    Bielska-Białej 

Bielsko-Biała, 13 kwietnia 2026 r. 

ES.4420.18.2026.DP 

  

Protokół z przeprowadzenia konsultacji internetowych (e-konsultacji) 

dotyczących projektu uchwały w sprawie likwidacji Przedszkola nr 8 w Bielsku-

Białej przy ul. Doliny Miętusiej 21 w Bielsku-Białej, zgodnie z uchwałą                              

nr LIX/1371/2010 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 31 sierpnia 2010 r.                      

w sprawie sposobu konsultowania z organizacjami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji.  

1. Konsultacje zostały przeprowadzone w terminie:  

➢ od 3 kwietnia 2026 r. do 10 kwietnia 2026 r. 
 

2. Konsultacje przeprowadzono poprzez zamieszczenie komunikatu wraz  

z projektem uchwały: 

➢ w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Bielsku-Białej, 

➢ na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej (zakładka 

„Dialog z mieszkańcami i organizacjami pozarządowymi”), 

➢ na stronie Centrum Organizacji Pozarządowych, 

➢ poprzez mailing skierowany do ponad 450 organizacji pozarządowych, 

➢ udostępniono na profilu Facebook COP, 

➢ na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej. 

Opinie można było zgłaszać za pomocą formularza konsultacyjnego oraz drogą 

e-mailową. 

W komunikacie wskazano przedmiot konsultacji, termin, formę i miejsce 

przeprowadzenia konsultacji. 

3. W trakcie konsultacji organizacje pozarządowe nie wniosły żadnych uwag. 

Ponadto w konsultacjach uczestniczyli mieszkańcy, rodzice                                          

oraz przedstawiciele lokalnej społeczności. Łącznie zgłoszono 3 opinie                 

od 3 osób, w tym: 

- 2 opinie przesłane poprzez formularz konsultacyjny, 

- 1 opinia przesłana drogą e-mailową. 

Zgłoszone opinie wyrażały sprzeciw wobec planowanej likwidacji ww. placówki 

przedszkolnej. Nowego zdefiniowania procesu edukacyjnego                                       

i wychowawczego. Zachowania dostępności do przedszkola i zachowania 

obiektu ważnego dla lokalnej społeczności. Dotyczyły zagadnień 

wykraczających poza zakres konsultowanego projektu uchwały.  
 



 

 

4. Niniejszy protokół zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bielsku-Białej oraz na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Bielsku-Białej. 

 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

                Igor Kliś 


